São Paulo, 06 de março de 2015.

Oficio nº 039/2015

Comissão de Concurso Público

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação das notas

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as respostas dos recursos contra as notas, em cumprimento aos requisitos parciais das

exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESPOSTA

22522 ANDERSON TORQUATO DA SILVA PROCURADOR I INDEFERIDO

21406 ANNA LUIZA SILVA ARAUJO PROCURADOR I INDEFERIDO

21543 BARBARA SCAVONE BELLEM DE LIMA PROCURADOR I INDEFERIDO

20273 BRUNO PEGO BRAGA PROCURADOR I INDEFERIDO

20299 CASSIANO RICARDO SILVA DE OLIVEIRA PROCURADOR I INDEFERIDO

21409 DANIEL CAVALCANTI CARNEIRO DA SILVA PROCURADOR I INDEFERIDO

21924 ELAINE RODRIGUES DE MACEDO PROCURADOR I INDEFERIDO

21054 GISELA VICENZI FERNANDES PROCURADOR I INDEFERIDO

21454 GUSTAVO AFONSO GONÇALVES PROCURADOR I INDEFERIDO

22276 JOSE RENATO RODRIGUES ARAUJO PROCURADOR I INDEFERIDO

20497 JULIANO TIBÉRIO MOTTER RIBAS PROCURADOR I INDEFERIDO

20003 MARCELO ANTONIO PROCURADOR I INDEFERIDO

22931 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA NOVAES PROCURADOR I INDEFERIDO

20264 MARIANA LOPES PALMIRO DA SILVA PROCURADOR I INDEFERIDO

20482 MILENA MICHELIM CRUZOLINI PROCURADOR I INDEFERIDO

20985 NICHOLAS APROBATO PROCURADOR I INDEFERIDO

22853 PATRÍCIA MARQUES DE OLIVEIRA SILVA PROCURADOR I INDEFERIDO

21192 PAUL ANDERSON DE LIMA PROCURADOR I INDEFERIDO

23274 RENATO RODRIGUES DE SOUZA PROCURADOR I INDEFERIDO

20960 ROGER SANT ANA PROCURADOR I INDEFERIDO

21417 TALLES VINÍCIUS FARIAS DE OLIVEIRA PROCURADOR I INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico